关于参加“七彩语文杯”江苏省第十五届

“中学生与社会”作文大赛决赛的补充通知
各市教研室（教科院、教研中心）：

“七彩语文杯”江苏省第十五届“中学生与社会”作文大赛省级决赛将于12月3日14：00-16：30在南京市金陵中学河西分校举行。现将有关事项通知如下：

一、参赛选手及陪同人员自行安排住宿餐饮事宜。学校附近快捷酒店较多，来之前可在网上预订。选手带身份证（户口本）办理住宿，费用自理。

二、请参赛选手于12月3日13：20至各大市领队处（南京市金陵中学河西分校行政楼前，近学校西门）领取准考证，根据现场的“考场分布图”找到对应教室。参赛选手凭准考证提前15分钟进入考场。迟到30分钟后不得进场参赛，开赛30分钟后方可交卷。家长、老师不得进入考场。

三、进入赛场后，参赛选手需将准考证、学生证（身份证或其他有效证件）放在桌子的左上角，由工作人员验证，不得夹带任何文字性材料。

四、请用蓝、黑钢笔或圆珠笔书写，不得使用红笔或铅笔。

五、请在作文稿纸左上方准确无误地写上准考证号码，不得将自己所在学校的名称和姓名写在稿纸上。

六、决赛当晚请勿离会，并保持通讯畅通，以方便大赛组委会及时联络获奖选手。12月4日上午9：00在金陵中学河西分校体育馆（近学校北门）举办省级决赛颁奖典礼，希望全体选手出席。

七、本届大赛获奖作文将结集成书，请获奖选手将个人简介、写作心得等发至“中学生与社会”作文大赛专用邮箱：qcywzxsysh@163.com （具体体例可参考2016年作文大赛指导用书《选手面对面》栏目）。
八、各市领队须参加12月4日上午在考点学校举行的作文大赛颁奖典礼并领取各市选手的证书。

九、各项参赛事宜以本通知为准。不另行发纸质通知了。
                          江苏省中小学教学研究室

                             2016年11月12日
附：南京市金陵中学河西分校地址

地址：南京市建邺区梦都大街60号（近黄山路）

地铁/公交线路：

起点为南京站：1.乘地铁1号线，新街口站换乘地铁2号线，奥体东站下车，4号口出站，步行1.2千米。2.乘地铁1号线，张府园站下车，1号口出站，在三元巷站乘41路公交，庐山路∙松花江东街站下车，步行480米。

起点为南京长途汽车东站：1.步行1.7千米，南京林业大学∙新庄站乘地铁3号线，大行宫站换乘地铁2号线，奥体东站下车，4号口出站，步行1.2千米。2.乘2路公交，中华门地铁站换乘126路公交，松花江西街站下，步行320米至奥体中心北门站，乘513路公交，梦都大街∙庐山路站下车，步行370米。

起点为南京南站：1.乘地铁1号线，花神庙站下车，2号口出站，步行100米，宁南大道站乘129路公交，至庐山路∙松花江东街站下车，步行350米。2.步行780米，南京南站乘129路公交，至庐山路∙松花江东街站下车，步行350米。

打车费用（按驾车的最短路程计算）：从南京站出发，打车费用约为48元；从南京长途汽车东站出发，打车费用约为43元；从南京南站出发，打车费用约为26元。